
EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

SPOR YÖNETİCİLİĞİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM 

KADIN KONTENJANI 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet

Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

A1 210280 AYŞENUR IŞIK Kadın 144,43407 ASİL

A2 210107 GÜLFEM KURTYILMAZ Kadın 144,25621 ASİL

A3 210094 YAREN KILIÇ Kadın 140,31692 ASİL

A4 210151 ÇAĞLA UÇAR Kadın 139,99607 ASİL

A5 210303 AYCAN TÜRKER Kadın 139,86948 ASİL

Y1 210076 ŞEYMANUR KÜTÜK Kadın 137,19790 YEDEK

Y2 210266 PETEK YÜNLÜ Kadın 134,99117 YEDEK

Y3 210577 ÖZGE DURMAZ Kadın 134,07299 YEDEK

Y4 210346 SUDE AKAT Kadın 132,88114 YEDEK

Y5 210269 DAMLA İNCEKARA Kadın 131,81797 YEDEK

Y6 210778 SİMGE KÖKSAL Kadın 129,67921 YEDEK

Y7 210058 AYŞEGÜL AKTAŞ Kadın 124,17881 YEDEK

Y8 210115 SEHER GÖZDE MANTU Kadın 110,69707 YEDEK

Y9 210642 ALEYNA SEREN KUMRU Kadın 109,97340 YEDEK
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Aday 
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Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

A1 210401 ESAT KESKİN Erkek 152,26256 ASİL

A2 210124 MUHSİNCAN AKÇEŞME Erkek 152,18319 ASİL

Y1 210636 AHMET YÜKSEL KAYA Erkek 151,86373 YEDEK

Y2 210230 CAN BEKTAŞ ERGÜN Erkek 149,99444 YEDEK

Y3 210141 DEVRİM ÜZEN Erkek 148,59391 YEDEK

Y4 210139 ALPEREN KASAPOĞLU Erkek 147,91241 YEDEK

Y5 210710 ATABERK AL Erkek 147,29345 YEDEK

Y6 210276 EFE ARMAN YÜNEL Erkek 147,09285 YEDEK

Y7 210052 RAMAZAN ASLAN Erkek 146,89660 YEDEK

Y8 210005 EGE BERK CAN Erkek 146,52018 YEDEK

Y9 210182 TUNA KELEŞ Erkek 145,40070 YEDEK

Y10 210282 OKAN GELEMERYELİ Erkek 145,36435 YEDEK

Y11 210402 OZAN HEPÖZUSTA Erkek 145,10205 YEDEK

Y12 210298 ERAY ATASOY Erkek 144,95606 YEDEK

Y13 210252 MURAT ARIKAN Erkek 144,47747 YEDEK

Y14 210038 FERDİ ÖZDEMİR Erkek 143,37830 YEDEK

Y15 210183 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek 143,30370 YEDEK

Y16 210122 EFE KEMAL PARTAL Erkek 143,20283 YEDEK

Y17 210601 VEHBİ OKUMUŞ Erkek 143,14039 YEDEK

Y18 210705 ONUR GÜÇLÜ Erkek 143,04113 YEDEK

Y19 210200 YASİN BAYSAL Erkek 142,96774 YEDEK

Y20 210072 OZAN CAN CANDAN Erkek 142,43929 YEDEK

Y21 210251 EGE ÜLGÜL Erkek 142,28231 YEDEK

Y22 210670 BARIŞ DUMAN Erkek 142,22014 YEDEK

Y23 210263 ÇAĞATAY ARDIÇ Erkek 141,63580 YEDEK

Milli Sporcu kontenjanından 1 adayın kayıt yaptırmaması nedeni ile boş kalan kontenjan Puan Sıralı Genel 

Havuz Listesinden tamamlanmıştır. 

210124 numaralı adayın kayıt yaptırmaması halinde ilgili kontenjan Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden 

tamamlanacaktır
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Y24 210319 ENES KANATLI Erkek 141,43774 YEDEK

Y25 210284 BURAK ALDENİZ Erkek 141,38177 YEDEK

Y26 210229 EMRE FİLİZ Erkek 141,10528 YEDEK

Y27 210469 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek 140,60204 YEDEK

Y28 210362 ATA İDRİS OKUMUŞOĞLU Erkek 140,23058 YEDEK

Y29 210009 RECEP SARIKAYA Erkek 140,15955 YEDEK

Y30 210446 CEM FIRAT Erkek 139,72842 YEDEK

Y31 210569 METİN DENİZ OLPAK Erkek 139,51490 YEDEK

Y32 210600 ÇETİN EFE TOYGAR Erkek 139,20689 YEDEK

Y33 210254 MUSTAFA SEYREK Erkek 139,03150 YEDEK

Y34 210374 KAAN BERKAY ŞUMNULU Erkek 138,60950 YEDEK

Y35 210442 AZAT AYDIN Erkek 138,52004 YEDEK

Y36 210271 MERTCAN BARAN Erkek 138,41383 YEDEK

Y37 210399 BATUHAN ÇETİNKAYA Erkek 137,84113 YEDEK

Y38 210302 EGE KAYTAN Erkek 137,59578 YEDEK

Y39 210073 DENİZ TAHTA Erkek 137,55448 YEDEK

Y40 210542 ONURALP SARITAŞ Erkek 137,23835 YEDEK

Y41 210008 SELİM UYAR Erkek 136,98242 YEDEK

Y42 210078 İSMET KERİM TETİK Erkek 136,88064 YEDEK

Y43 210441 SEMİH ŞEHİRLİ Erkek 136,39035 YEDEK

Y44 210213 MEHMET AKDENİZ Erkek 136,17986 YEDEK

Y45 210456 ATAKAN KAHYA Erkek 136,01234 YEDEK

Y46 210086 ALİ ÖRÜNPAY Erkek 135,81692 YEDEK

Y47 210260 HASAN ŞAHİN Erkek 135,77936 YEDEK

Y48 210517 İBRAHİM AKSOY Erkek 135,52540 YEDEK

Y49 210039 CAN YİĞİT ALSAN Erkek 135,02155 YEDEK

Y50 210126 CÜNEYT AYAR Erkek 134,90641 YEDEK

Y51 210365 EMRE ERCOŞKUN Erkek 134,83118 YEDEK
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Y52 210199 MUHAMMET ALPEREN USTA Erkek 134,60562 YEDEK

Y53 210274 ÜMİT İNCE Erkek 134,20497 YEDEK

Y54 210341 DUHAN BAYKUŞ Erkek 134,02891 YEDEK

Y55 210089 ATA YÜKSEL Erkek 133,84729 YEDEK

Y56 210602 BERDAN BEKİRHAN Erkek 133,56046 YEDEK

Y57 210584 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek 133,35915 YEDEK

Y58 210240 AHMET ALTAN YILAN Erkek 133,24458 YEDEK

Y59 210447 YİĞİT CAN BAKIRLI Erkek 132,68681 YEDEK

Y60 210666 BERK BAĞLAÇ Erkek 132,64485 YEDEK

Y61 210047 AYBARS HASHMI Erkek 132,53250 YEDEK

Y62 210103 BERKANT BERK YILMAZ Erkek 132,50720 YEDEK

Y63 210202 ALTUĞ AKDAĞ Erkek 132,48601 YEDEK

Y64 210015 MURAT SEYMEN ANLI Erkek 132,24043 YEDEK

Y65 210215 İBRAHİM OĞUZHAN ORAN Erkek 131,81981 YEDEK

Y66 210255 RAMAZAN ÖZCAN ÇAKMAK Erkek 131,62841 YEDEK

Y67 210309 MERT TÜRK Erkek 131,52059 YEDEK

Y68 210347 MERT TOKOL Erkek 131,50894 YEDEK

Y69 210310 EMİNCAN TIKIZ Erkek 130,80433 YEDEK

Y70 210272 FURKAN KARGILI Erkek 130,54682 YEDEK

Y71 210019 DEVRAN KABAY Erkek 129,39450 YEDEK

Y72 210045 UMUT AKBULUT Erkek 129,24957 YEDEK

Y73 210042 EFE DUMANLIOĞLU Erkek 129,20366 YEDEK

Y74 210249 ABDÜL SAMED BİLİR Erkek 128,78231 YEDEK

Y75 210525 SÜLEYMAN OĞUZ Erkek 128,26118 YEDEK

Y76 210088 EREN TUNÇ Erkek 128,22136 YEDEK

Y77 210011 ALPER DADALI Erkek 128,15186 YEDEK

Y78 210247 RECEP EFE MİRCAN Erkek 127,94080 YEDEK

Y79 210515 BERK DENİZ DURAK Erkek 127,87891 YEDEK
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Y80 210797 KORAY UYSAL Erkek 127,57459 YEDEK

Y81 210654 ATAKAN KORKMAZ Erkek 127,10586 YEDEK

Y82 210216 ENES YILMAZ Erkek 126,67002 YEDEK

Y83 210179 SERKAN SERT Erkek 126,63098 YEDEK

Y84 210890 DURMUŞ ALİHAN ÇELİKYÜREK Erkek 126,28417 YEDEK

Y85 210871 HAKAN İŞBİLİR Erkek 125,98491 YEDEK

Y86 210805 EMRE AYGÜN Erkek 125,98173 YEDEK

Y87 210290 FURKAN AYDIN Erkek 125,49441 YEDEK

Y88 210050 EGEMEN ÖZTÜRK Erkek 125,46246 YEDEK

Y89 210217 ERKAM ERİNÇ ÇALIŞKAN Erkek 125,42624 YEDEK

Y90 210277 AZAD DEMİR Erkek 125,25231 YEDEK

Y91 210212 ERDAL CANER Erkek 124,70914 YEDEK

Y92 210352 BORAN ÇANKAYA Erkek 124,49525 YEDEK

Y93 210477 VOLKAN ŞENGÜL Erkek 124,29222 YEDEK

Y94 210749 MURAT AYDIN Erkek 124,08198 YEDEK

Y95 210165 MEHMET CAN KAÇAR Erkek 123,78462 YEDEK

Y96 210051 ABDULLAH BORA FİNCAN Erkek 123,16196 YEDEK

Y97 210330 MEHMET ÖZGEN EREN Erkek 123,13124 YEDEK

Y98 210678 TURAN KOCABAY Erkek 122,57732 YEDEK

Y99 210566 ARDA ASLANARGUN Erkek 122,37736 YEDEK

Y100 210461 YAĞIZ POYRAZ AKKUŞ Erkek 120,90815 YEDEK

Y101 210482 EREN ÇELİK Erkek 120,79982 YEDEK

Y102 210422 GÖRKEM EVCİMAN Erkek 120,60819 YEDEK

Y103 210201 KADİR YILMAZER Erkek 120,50726 YEDEK

Y104 210093 EREN ÖZTÜRK Erkek 117,44130 YEDEK

Y105 210700 YAVUZ SERKAN ÖZBAKAN Erkek 115,04825 YEDEK

Y106 210056 İBRAHİM AKYOL Erkek 111,01273 YEDEK

Y107 210208 YUSUF YILDIZ Erkek 107,89624 YEDEK
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Y108 210767 İLKER GÜR Erkek 98,29381 YEDEK
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 2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

PUAN SIRALI GENEL HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet

Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

Y1 210636 AHMET YÜKSEL KAYA Erkek 151,86373 YEDEK

Y2 210230 CAN BEKTAŞ ERGÜN Erkek 149,99444 YEDEK

Y3 210141 DEVRİM ÜZEN Erkek 148,59391 YEDEK

Y4 210139 ALPEREN KASAPOĞLU Erkek 147,91241 YEDEK

Y5 210710 ATABERK AL Erkek 147,29345 YEDEK

Y6 210276 EFE ARMAN YÜNEL Erkek 147,09285 YEDEK

Y7 210052 RAMAZAN ASLAN Erkek 146,89660 YEDEK

Y8 210005 EGE BERK CAN Erkek 146,52018 YEDEK

Y9 210182 TUNA KELEŞ Erkek 145,40070 YEDEK

Y10 210282 OKAN GELEMERYELİ Erkek 145,36435 YEDEK

Y11 210402 OZAN HEPÖZUSTA Erkek 145,10205 YEDEK

Y12 210298 ERAY ATASOY Erkek 144,95606 YEDEK

Y13 210252 MURAT ARIKAN Erkek 144,47747 YEDEK

Y14 210038 FERDİ ÖZDEMİR Erkek 143,37830 YEDEK

Y15 210183 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek 143,30370 YEDEK

Y16 210122 EFE KEMAL PARTAL Erkek 143,20283 YEDEK

Y17 210601 VEHBİ OKUMUŞ Erkek 143,14039 YEDEK

Y18 210705 ONUR GÜÇLÜ Erkek 143,04113 YEDEK

Y19 210200 YASİN BAYSAL Erkek 142,96774 YEDEK

Y20 210072 OZAN CAN CANDAN Erkek 142,43929 YEDEK

Y21 210251 EGE ÜLGÜL Erkek 142,28231 YEDEK

Y22 210670 BARIŞ DUMAN Erkek 142,22014 YEDEK

Y23 210263 ÇAĞATAY ARDIÇ Erkek 141,63580 YEDEK

Y24 210319 ENES KANATLI Erkek 141,43774 YEDEK

Y25 210284 BURAK ALDENİZ Erkek 141,38177 YEDEK

Y26 210229 EMRE FİLİZ Erkek 141,10528 YEDEK

Y27 210469 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek 140,60204 YEDEK

Y28 210362 ATA İDRİS OKUMUŞOĞLU Erkek 140,23058 YEDEK
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 2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI
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Sıra 
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Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet

Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

Y29 210009 RECEP SARIKAYA Erkek 140,15955 YEDEK

Y30 210446 CEM FIRAT Erkek 139,72842 YEDEK

Y31 210569 METİN DENİZ OLPAK Erkek 139,51490 YEDEK

Y32 210600 ÇETİN EFE TOYGAR Erkek 139,20689 YEDEK

Y33 210254 MUSTAFA SEYREK Erkek 139,03150 YEDEK

Y34 210374 KAAN BERKAY ŞUMNULU Erkek 138,60950 YEDEK

Y35 210442 AZAT AYDIN Erkek 138,52004 YEDEK

Y36 210271 MERTCAN BARAN Erkek 138,41383 YEDEK

Y37 210399 BATUHAN ÇETİNKAYA Erkek 137,84113 YEDEK

Y38 210302 EGE KAYTAN Erkek 137,59578 YEDEK

Y39 210073 DENİZ TAHTA Erkek 137,55448 YEDEK

Y40 210542 ONURALP SARITAŞ Erkek 137,23835 YEDEK

Y41 210076 ŞEYMANUR KÜTÜK Kadın 137,19790 YEDEK

Y42 210008 SELİM UYAR Erkek 136,98242 YEDEK

Y43 210078 İSMET KERİM TETİK Erkek 136,88064 YEDEK

Y44 210441 SEMİH ŞEHİRLİ Erkek 136,39035 YEDEK

Y45 210213 MEHMET AKDENİZ Erkek 136,17986 YEDEK

Y46 210456 ATAKAN KAHYA Erkek 136,01234 YEDEK

Y47 210086 ALİ ÖRÜNPAY Erkek 135,81692 YEDEK

Y48 210260 HASAN ŞAHİN Erkek 135,77936 YEDEK

Y49 210517 İBRAHİM AKSOY Erkek 135,52540 YEDEK

Y50 210039 CAN YİĞİT ALSAN Erkek 135,02155 YEDEK

Y51 210266 PETEK YÜNLÜ Kadın 134,99117 YEDEK

Y52 210126 CÜNEYT AYAR Erkek 134,90641 YEDEK

Y53 210365 EMRE ERCOŞKUN Erkek 134,83118 YEDEK

Y54 210199 MUHAMMET ALPEREN USTA Erkek 134,60562 YEDEK

Y55 210274 ÜMİT İNCE Erkek 134,20497 YEDEK

Y56 210577 ÖZGE DURMAZ Kadın 134,07299 YEDEK
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Yerleşme 

Durumu

Y57 210341 DUHAN BAYKUŞ Erkek 134,02891 YEDEK

Y58 210089 ATA YÜKSEL Erkek 133,84729 YEDEK

Y59 210602 BERDAN BEKİRHAN Erkek 133,56046 YEDEK

Y60 210584 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek 133,35915 YEDEK

Y61 210240 AHMET ALTAN YILAN Erkek 133,24458 YEDEK

Y62 210346 SUDE AKAT Kadın 132,88114 YEDEK

Y63 210447 YİĞİT CAN BAKIRLI Erkek 132,68681 YEDEK

Y64 210666 BERK BAĞLAÇ Erkek 132,64485 YEDEK

Y65 210047 AYBARS HASHMI Erkek 132,53250 YEDEK

Y66 210103 BERKANT BERK YILMAZ Erkek 132,50720 YEDEK

Y67 210202 ALTUĞ AKDAĞ Erkek 132,48601 YEDEK

Y68 210015 MURAT SEYMEN ANLI Erkek 132,24043 YEDEK

Y69 210215 İBRAHİM OĞUZHAN ORAN Erkek 131,81981 YEDEK

Y70 210269 DAMLA İNCEKARA Kadın 131,81797 YEDEK

Y71 210255 RAMAZAN ÖZCAN ÇAKMAK Erkek 131,62841 YEDEK

Y72 210309 MERT TÜRK Erkek 131,52059 YEDEK

Y73 210347 MERT TOKOL Erkek 131,50894 YEDEK

Y74 210310 EMİNCAN TIKIZ Erkek 130,80433 YEDEK

Y75 210272 FURKAN KARGILI Erkek 130,54682 YEDEK

Y76 210778 SİMGE KÖKSAL Kadın 129,67921 YEDEK

Y77 210019 DEVRAN KABAY Erkek 129,39450 YEDEK

Y78 210045 UMUT AKBULUT Erkek 129,24957 YEDEK

Y79 210042 EFE DUMANLIOĞLU Erkek 129,20366 YEDEK

Y80 210249 ABDÜL SAMED BİLİR Erkek 128,78231 YEDEK

Y81 210525 SÜLEYMAN OĞUZ Erkek 128,26118 YEDEK

Y82 210088 EREN TUNÇ Erkek 128,22136 YEDEK

Y83 210011 ALPER DADALI Erkek 128,15186 YEDEK

Y84 210247 RECEP EFE MİRCAN Erkek 127,94080 YEDEK
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Y85 210515 BERK DENİZ DURAK Erkek 127,87891 YEDEK

Y86 210797 KORAY UYSAL Erkek 127,57459 YEDEK

Y87 210654 ATAKAN KORKMAZ Erkek 127,10586 YEDEK

Y88 210216 ENES YILMAZ Erkek 126,67002 YEDEK

Y89 210179 SERKAN SERT Erkek 126,63098 YEDEK

Y90 210890 DURMUŞ ALİHAN ÇELİKYÜREK Erkek 126,28417 YEDEK

Y91 210871 HAKAN İŞBİLİR Erkek 125,98491 YEDEK

Y92 210805 EMRE AYGÜN Erkek 125,98173 YEDEK

Y93 210290 FURKAN AYDIN Erkek 125,49441 YEDEK

Y94 210050 EGEMEN ÖZTÜRK Erkek 125,46246 YEDEK

Y95 210217 ERKAM ERİNÇ ÇALIŞKAN Erkek 125,42624 YEDEK

Y96 210277 AZAD DEMİR Erkek 125,25231 YEDEK

Y97 210212 ERDAL CANER Erkek 124,70914 YEDEK

Y98 210352 BORAN ÇANKAYA Erkek 124,49525 YEDEK

Y99 210477 VOLKAN ŞENGÜL Erkek 124,29222 YEDEK

Y100 210058 AYŞEGÜL AKTAŞ Kadın 124,17881 YEDEK

Y101 210749 MURAT AYDIN Erkek 124,08198 YEDEK

Y102 210165 MEHMET CAN KAÇAR Erkek 123,78462 YEDEK

Y103 210051 ABDULLAH BORA FİNCAN Erkek 123,16196 YEDEK

Y104 210330 MEHMET ÖZGEN EREN Erkek 123,13124 YEDEK

Y105 210678 TURAN KOCABAY Erkek 122,57732 YEDEK

Y106 210566 ARDA ASLANARGUN Erkek 122,37736 YEDEK

Y107 210461 YAĞIZ POYRAZ AKKUŞ Erkek 120,90815 YEDEK

Y108 210482 EREN ÇELİK Erkek 120,79982 YEDEK

Y109 210422 GÖRKEM EVCİMAN Erkek 120,60819 YEDEK

Y110 210201 KADİR YILMAZER Erkek 120,50726 YEDEK

Y111 210093 EREN ÖZTÜRK Erkek 117,44130 YEDEK

Y112 210700 YAVUZ SERKAN ÖZBAKAN Erkek 115,04825 YEDEK
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EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

SPOR YÖNETİCİLİĞİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM 

 2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

PUAN SIRALI GENEL HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet

Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

Y113 210056 İBRAHİM AKYOL Erkek 111,01273 YEDEK

Y114 210115 SEHER GÖZDE MANTU Kadın 110,69707 YEDEK

Y115 210642 ALEYNA SEREN KUMRU Kadın 109,97340 YEDEK

Y116 210208 YUSUF YILDIZ Erkek 107,89624 YEDEK

Y117 210767 İLKER GÜR Erkek 98,29381 YEDEK
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